MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

                       INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                  Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800  /  E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 019/2021, DE 27 DE JANEIRO DE 2021

Referente ao Edital nº 356/2020, de 16 de novembro de 2020,

Edital nº 002/2021, de 06 de janeiro de 2021 e

Edital nº 017/2021, de 26 de janeiro de 2021

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna público o Edital Complementar do Edital nº

017/2021, referente a Lista Definitiva de Candidatos Inscritos no Curso Técnico

em Móveis do Campus Santa Rosa, do Processo Seletivo 2021 para Cursos

Técnicos Integrados do IFFar.

1. Do Resultado dos Recursos, acrescenta-se:

Nome do Candidato Resultado Observação

Heleonora Hellene Strappazzon DEFERIDO

Obs.: A candidata interpor recurso dentro do prazo previsto pelo Edital nº 002/2021.

2. Da Lista Definitiva de Candidatos Inscritos no Curso Técnico em Móveis do

Campus Santa Rosa, acrescenta-se:

Nº SORTEIO NOME COTA

8779 HELEONORA HELLENE STRAPPAZZON AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Maria/RS, 27 de janeiro de 2021.

GUSTAVO LOTICI HENNIG
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar